
Contacto

Teléfono +34 928158806
Fax +34 928158811
Correo Electrónico gestionmunicipal@gestmogan.com

Dirección Postal

Avda. de la Constitución, 14
(35140) Mogán España
ES705

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente C2022/28 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 29-12-2022 a
las 18:40 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Consejo de Administración de Mogán Gestión Municipal S.L.U.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=yGkeL%2FUGzql7h85 %2Fpmmsfw%3D%3D

Objeto del Contrato: Asesoría fiscal

Presupuesto base de licitación
Importe 4.181,56 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.908 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Gran Canaria
Código de Subentidad Territorial ES705

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

LUJAN ASESORES, SL
Identificador empresa B35314483
El adjudicatario es una PYME : Sí

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=yGkeL%2FUGzql7h85%2Fpmmsfw%3D%3D


Ofertas recibidas 1

País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.908 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 4.181,56 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 01/01/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=4L95StOsO8miEJr VRqloyA%3D%3D

ID 0000010106450 |  2022-190105 | Thu, 29 Dec 2022 18:40:52:017 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
51368666655888329725005239147173713037 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=4L95StOsO8miEJrVRqloyA%3D%3D

